Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.04.2015 года № 1627

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.12.2014     № 7616
В соответствии с Федеральным законом № 270-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района  от  31.12.2014 № 7616  «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Сосновского муниципального района Челябинской области»» следующее изменение:

1)
наименование административного регламента  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Сосновского муниципального района Челябинской области» заменить на «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 07.06.2012 № 4278 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, приемка помещений после окончания переустройства и перепланировки» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.
Глава Сосновского

муниципального района

       В.П. Котов

PAGE